
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności komunikacyjnej mieszkańców Gminy Troszyn poprzez rozbudowę i
przebudowę dróg gminnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Troszyn

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667942

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Juliusza Słowackiego

1.5.2.) Miejscowość: Troszyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-405

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: 29 767 10 53

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@troszyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.troszyn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/troszyn

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności komunikacyjnej mieszkańców Gminy Troszyn poprzez rozbudowę i przebudowę
dróg gminnych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-51d69c6c-a39f-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190960

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039407/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności komunikacyjnej mieszkańców Gminy Troszyn poprzez rozbudowę i
przebudowę dróg gminnych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190960/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00080295

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: UG.271.01.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część I: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Troszyn – etap I obejmuje wykonanie trzech odcinków dróg
gminnych - wewnętrznych.
Odcinek nr 1 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janki Stare, gmina Troszyn
Projektowana przebudowa drogi położonej w miejscowości Janki Stare, działka nr ewid. 272 obejmuje wykonanie jezdni o
nawierzchni z betonu cementowego C30/37 szerokości 5,00 m i długości odcinka 350,0 mb, budowę zjazdów o szerokości
od 4,00 m do 5,00 m, poboczy z kruszywa naturalnego o szerokości 0,75 m oraz wykonanie oznakowania.
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- roboty przygotowawcze, pomiarowe;
- roboty ziemne: korytowanie, profilowanie i zagęszczanie podłoża pod konstrukcję jezdni, zjazdów, poboczy;
- zabezpieczenie elementów uzbrojenia terenu;
- regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych - 5 szt.;
- wykonanie podbudowy ze stabilizacją pod nawierzchnię jezdni i zjazdów;
- wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów z betonu cementowego C30/37, gr. 20 cm, dylatowana, z nacięciem szczelin i
zalaniem masą zalewową;
- wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego fr. 0/31,50 mm, gr. warstwy 15 cm;
- wyposażenie drogi w urządzenia bezpieczeństwa ruchu – oznakowanie.
Odcinek nr 2 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łątczyn, gmina Troszyn – etap I
Przebudowa drogi położonej w miejscowości Łątczyn na odcinku 0+000,00 km do 0+950,00 km działka nr ewid. 811
obejmuje budowę nawierzchni jezdni z betonu cementowego C30/37 o szerokości 5,00 m i długości odcinka 950,0 mb,
budowę zjazdów indywidualnych o szerokości od 4,00 m do 5,00 m oraz poboczy żwirowych o szerokości 0,75 m,
oznakowanie oraz przebudowę włączenia do drogi powiatowej nr 2553W na działce nr ewid. 760.
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- roboty przygotowawcze, pomiarowe;
- roboty ziemne: korytowanie, profilowanie i zagęszczanie podłoża pod konstrukcję jezdni, zjazdów, poboczy;
- zabezpieczenie elementów uzbrojenia terenu;
- regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych - 1 szt.;
- wykonanie włączenia do drogi powiatowej z oporników betonowych na ławie z oporem betonowym;
- wykonanie podbudowy ze stabilizacją pod nawierzchnię jezdni i zjazdów;
- wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów z betonu cementowego C30/37, gr. 20 cm, dylatowana, z nacięciem szczelin i
zalaniem masą zalewową;
- wykonanie poboczy żwirowych, gr. warstwy 15 cm;
- oznakowanie.
Odcinek nr 3 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łątczyn, gmina Troszyn – etap II
Projektowana przebudowa drogi położonej w miejscowości Łątczyn na działkach nr ewid. 811, 538, 640, 617 i 599 obejmuje
budowę nawierzchni jezdni z betonu cementowego C30/37 o szerokości 5,00 m i długości odcinka 870,0 mb, budowę
zjazdów indywidualnych o szerokości od 4,00 m do 5,00 m oraz poboczy żwirowych o szerokości 0,75 m, oznakowanie.
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- roboty przygotowawcze, pomiarowe;
- roboty ziemne: korytowanie, profilowanie i zagęszczanie podłoża pod konstrukcję jezdni, zjazdów, poboczy;
- zabezpieczenie elementów uzbrojenia terenu;
- wykonanie podbudowy ze stabilizacją pod nawierzchnię jezdni i zjazdów;
- wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów z betonu cementowego C30/37, gr. 20 cm, dylatowana, z nacięciem szczelin i
zalaniem masą zalewową;
- wykonanie poboczy żwirowych, gr. warstwy 15 cm;
- oznakowanie.
Szczegółowy zakres robót oraz warunki ich realizacji określają:
1) Dokumentacja projektowa (Załącznik Nr I.9. do SWZ)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190960/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (Załącznik Nr I.10. do SWZ)
3)Projekt stałej organizacji ruchu (Załącznik Nr I.11. do SWZ),
4) Przedmiary robót (Załącznik Nr I.12. do SWZ), które mają charakter poglądowy i mogą stanowić materiał pomocniczy do
sporządzenia kalkulacji ceny przez Wykonawcę. Wykonawca winien obliczyć wartość robót na podstawie dokumentacji
projektowej.
5)Wzór umowy dla części I (Załącznik nr 8 do SWZ).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

4.5.5.) Wartość części: 2074106,23 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część II: Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na terenie Gminy Troszyn – etap II obejmuje przebudowę i rozbudowę
dwóch odcinków dróg gminnych.
Odcinek nr 1 – Rozbudowa drogi gminnej nr 251121W Troszyn-Choromany
Projektowana rozbudowa drogi położonej w obrębach Troszyn oraz Choromany na odcinku 0+000,00 km do 2+450,00 km
obejmuje wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno bitumicznych asfaltowych o szerokości 5,50 m i długości
odcinka 2 450,00 mb, budowę zjazdów o nawierzchni żwirowej, poboczy z kruszywa łamanego o szerokości 1,25 m oraz
oznakowanie.
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- roboty przygotowawcze, pomiarowe;
- roboty ziemne: zdjęcie warstwy humusu, korytowanie, profilowanie i zagęszczanie podłoża, nasypów;
- wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywa łamanego fr.0/31,50 mm C50/30 zag.
mechanicznie gr. 15 cm;
- warstwa dolna podbudowy na poszerzeniu istniejącej jezdni (2*1,50 m) wykonana z gruzobetonu o grubości 15 cm, fr. 0/63
mm;
- wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych;
- wykonanie zjazdów żwirowych z mieszanki niezwiązanej z kruszywa łamanego fr.0/31,50 gr. 20 cm;
- wykonanie poboczy z kruszywa łamanego;
- oznakowanie zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.
Odcinek nr 2 – Przebudowa drogi gminnej nr 251120W Chrzczony-Choromany
Projektowana przebudowa drogi na odcinku 0+000,00 km do 1+766,30 km położonej w obrębach Chrzczony działka nr
ewid. 1 i nr ewid. 20 oraz Choromany działka nr ewid. 83/2 obejmuje:
-wykonanie jezdni o szerokości 5,00 m z czego:
- na odcinku 0+000,00 do km 1+373,00 zaprojektowano jezdnię o nawierzchni z betonu cementowego C 25/30 wałowanego
z wykonaniem dylatacji skurczowych pełnych, niedyblowanych grubości 15 cm,
- na odcinku 1+373 do km 1+766,30 zaprojektowano jezdnie o nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna z betonu
asfaltowego AC 11 S asfalt D50/70 grubości 4 cm, warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11 W asfalt D50/70 grubości 4
cm;
- wykonanie zjazdów indywidualnych o nawierzchni z betonu asfaltowego oraz nawierzchni z kruszywa łamanego;
- wykonanie poboczy z kruszywa łamanego o szerokości 0,75 m;
- wykonanie przepustów pod koroną drogi – 4 szt.;
- wykonanie przepustów pod zjazdami – 22 szt.;
- odtworzenie i wykonanie rowów;
- usunięcie drzew i zakrzaczeń;
- zabezpieczenie kolizji z przebiegiem istniejącego kabla teletechnicznego;
- przebudowa hydrantów – 3 szt.;
- regulacja skrzynek zasuw wodociągowych – 15 szt.;
- oznakowanie odcinka drogi zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.
Szczegółowy zakres robót oraz warunki ich realizacji określają:
1) Dokumentacja projektowa dla odcinka nr I oraz projekt techniczny dla odcinka nr 2 (Załącznik Nr II.9. do SWZ)
2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (Załącznik Nr II.10. do SWZ)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190960/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3)Projekt stałej organizacji ruchu (Załącznik Nr II.11. do SWZ),
4) Przedmiary robót (Załącznik Nr II.12. do SWZ), które mają charakter poglądowy i mogą stanowić materiał pomocniczy do
sporządzenia kalkulacji ceny przez Wykonawcę. Wykonawca winien obliczyć wartość robót na podstawie dokumentacji
projektowej dla odcinka nr1oraz projektu technicznego dla odcinka nr 2.
5)Wzór umowy dla części II (Załącznik nr 8 do SWZ). 
UWAGA: DOTYCZY ODCINKA NR 1 I ODCINKA NR 2 CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA: Zamawiający informuje, iż odstępuje
czasowo od wykonania kanałów technologicznych, uwzględnionych w projekcie budowlanym dla odcinka nr 1 i w
dokumentacji technicznej dla odcinka nr 2, w związku z czym nie należy ich uwzględniać w cenie oferty. Przedmiary robót
załączone poglądowo dla w/w odcinków nie zawierają wykonania kanałów technologicznych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

4.5.5.) Wartość części: 4065039,30 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4098974,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4098974,40 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4098974,40 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190960/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CEMEX Polska Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 95111496432

7.3.3) Ulica: Krakowiaków 46

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-255

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

roboty pomiarowe, regulacje, roboty ziemne, oznakowanie poziome, pionowe i elementy bezpieczeństwa na drodze

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4098974,40 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 16 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190960/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności komunikacyjnej mieszkańców Gminy Troszyn poprzez rozbudowę i przebudowę dróg gminnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Troszyn
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667942
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Juliusza Słowackiego
	1.5.2.) Miejscowość: Troszyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-405
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 29 767 10 53
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@troszyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.troszyn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-51d69c6c-a39f-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190960
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039407/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00080295

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: UG.271.01.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2074106,23 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 4065039,30 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4098974,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4098974,40 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4098974,40 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CEMEX Polska Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 95111496432
	7.3.3) Ulica: Krakowiaków 46
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-255
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4098974,40 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 16 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



